Johannem Sayczlyk, quem et nos approbamus, et D. Vre conservent, cui eciam

informacionem de cusione dedimus, quod autem de Regia Maiestate D. Vre scisci-

bant, nihil certi habemus, nisi plures ex nostris servitoribus intelliga: misimus ut

suam Majestatem perquirant ubicunque fuerit, qui nondum redierunt. In communi

fama multi Suam Majestatem vivere, plures aliud de ev. dicunt; sed sive Regia
Majestas vivat, sive non vivat, D. Vre pro fide Christi, et defendenda communi

salute, cum omnibus apparatibus, ad Verpeléth, locum scilicet Sedis Judiciarie

Civitatis Hewesiensis, festinent, ubi nos quoque, et omnes Domini et Comitatus ista¬

rum parcium conveniemus. Aderit et Dominus Vajvoda, ceterique, qui locus maxima

aptus visus est castris ponendis. Aliqua nuncidvimus D. Vris per presencium osten¬

sorem, cui fidem credencie adhibeant. Quas feliciter valere optamus. Datum in arce

nostra Agriense feria tercia proxima post festum Exaltationy Sancte Crucis Anno

Domini 1526.

(Weszerle MSC. Tom. VIII, ex Arch. Civ. Cass. No. 1124.)

O. Kg. Johann fordert die Stadt auf, das Münzamt zu übergeben. 1526

Joannes Dei Gratia Rex Hungarie et Dalmacie, Croacie etc. Prudentes et Circum¬

specti fideles nobis dilecti. Intelligere jam poteritis qualiter nos providencia, et

gracia Divina, et unanimi voluntate, atque consensa universorum Dominorum,

Baronum, et Nobilium, ceterorumque Regni Procerum, in Regem huius Regni Hun¬

garie, et parcium sibi subjectarum sumus electi, et sacro diademate coronati.

Proinde nos inter alias provisiones nostras elegimus in Thesaurarium meum fidelem

nostrum Magnificum Jacobum de Thornallya, cum plena facultate, et authoritate,
ac administracione omnium proventuum nostrorum. Fuore volumus, et fidelitate

vestre harum serie firmissime committimus, et mandamus, quatenus statim visis

presentibus, cusionem monetarum, que hactenus apud vos fuit, ad manus ipsius
Jacobi Thornaly Thesaurarij nostri, aut homines sui per cum, ad id deputati remit¬

tere, et resignare debeatis, et teneamini. Aliudque facere nulla ratione presumatis.
Datum Bude in festo Beate Katherine Virginis et Martyris Anno Domini Millesimo

quingentesimo vigesimo sexto.

(Kaprinai MSC. B, Tom. XXVII, ex Arch. Civ. Cass. sub No. 1170).
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